ASSEMBLEIA DE FREGUESIA

EDITAL N.º 08/2022

Av. de Berna, n.º1 * LISBOA, 1050-036 ‖ Tel. 219 363 060

Eu, José Filipe da Costa Toga Machado Soares, Presidente da Assembleia de Freguesia

de Avenidas Novas, faço saber que, nos termos do disposto na alínea b) do número 1 do

artigo 14.º conjugado com o número 1 do artigo 11.º da Lei 75/2013 de 12 de setembro,

convoco a Assembleia de Freguesia de Avenidas Novas, para reunir em Sessão Ordinária,

no dia 28 de junho de 2022 pelas 20h00, no Grupo Excursionista “Os Económicos”, sito

na Rua da Beneficência 115, em Lisboa.

Avenidas Novas, 09 de maio de 2022.

O Presidente da Assembleia de Freguesia

José Filipe da Costa Toga Machado Soares